Nájemní vztah se sjednává na dobu určitou od 1. 12. 2017 do 30. 11. 2019.

IV.

Nájemné

. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu vymezený shora

v čl. |. této smlouvy nájemné, jenž bylo stanoveno dohodou a činí 180 000 Kč ročně bez

DPH, DPH 21 % 37 800 Kč, celkem včetně DPH 217 800 Kč. (slovy:

dvěstěsedmnácttisícosmsetkorunčeských) Výše DPH se stanoví dle platných právních

předpisů.

. Úhrada nájemného bude prováděna takto: první platba 15 000 Kč bez DPH, DPH 21 %

3 150 Kč, celkem včetně DPH 18 150 Kč (slovy: osmnácttisícstopadesátkorunčeských)

za 12/2017 bude uhrazena na účet pronajímateleč:_variabilní

symbol do poznámky suvedením jména nájemce, vedený u _

to nejpozději do 5 dnů od podpisu smlouvy,

Další platby budou uhrazeny čtvrtletně v částce 45 000 Kč bez DPH, DPH 21 % 9 450 Kč,

celkem včetně DPH 54 450 Kč (slovy: padesátčtyřitisícečtyřistapadesátkorunčeských) na

účet pronajímatele vždy nejpozději do 15. dne prvního měsíce v příslušném čtvrtletí roku

2018 a 2019.

Za posledni čtvrtletí 2019 bude uhrazena zbývající část tj. za 10 a 11/2019 ve výši 30 000

Kč bez DPH, DPH 21 % 6300 Kč, celkem včetně DPH 36 300 Kč (slovy: